Ofício GP. Nº. 1003/2007

Botucatu, 20 de novembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1076/2007, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

LAIR KRÄHENBÜLL

Presidência da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo – CDHU

Rua Dante Pazzanese, 295 - Vila Mariana

CEP 04012-180

São Paulo - SP